
Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Hradci Králové 
 
Č.j. UPCR-HK-2019/42481-20120202 
 
Poskytnutí směrnice ředitele krajské pobočky.  
 
Žádost: 
ze dne 26.6.2019 
 
Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Žadatel žádá o poskytnutí informace, která spočívá v poskytnutí „směrnice ředitele 
Krajské pobočky Úřadu práce ČR v Hradci Králové č. 6/2012 nazvanou Postup 
krajské pobočky v Hradci Králové při vymezování chráněných pracovních míst,  
a která by měla být platná od 13.9.2012, včetně případných příloh.“   
 
 
Odpověď Krajské pobočky Úřadu práce ČR v Hradci Králové: 
 
Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám poskytuji 

tyto informace: 

 

Směrnici ředitele krajské pobočky č. 6/2012, platné od 13.9.2012. (Pozn.: účinné do 

17.4.2017). 

 

Směrnice nemá přílohy. 

 

 

S pozdravem 

 


